“RESIDENCIAL JARDIM VERONA”, que encontra-se devidamente instruído 
com o Projeto do Loteamento, Mapas das Quadras, Memorial Descritivo e demais 
documentos exigidos pela legislação pertinente, referente ao imóvel de sua 
propriedade, matrícula nº 41.771 – Lote 3656 (três mil, seiscentos e cinquenta e 
seis), com área de 186.428,00 m² (cento e oitenta e seis mil e quatrocentos e vinte e 
oito metros quadrados), Chácara Urbana, perímetro urbano desta cidade. O 
respectivo loteamento foi aprovado pelo DECRETO MUNICIPAL nº 
10.474/PMC/2025 de 27/06/2025, publicado no Diário Oficial de Cacoal – DIOC em 
01/07/2025, com ERRATA de 18/09/2025 - DIOC em 19/09/2025, composto por 18